
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРИВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«/£ » декабря 2021 года № У/
с. Кривошеино

«О создании студенческого спортивного клуба»

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом,

развития и популяризации студенческого спорта.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе техникума студенческий спортивный клуб.
2. Назначить руководителя физического воспитания Макрецкого О.В. председателем 

студенческого спортивного клуба «Аграрий».
3. Утвердить документы, определяющие деятельность студенческого спортивного 

клуба:
- Положение о студенческом спортивном клубе ОГБПОУ «Кривошеинский 

агропромышленный техникум». Приложение 1;
- План физкультурно-спортивных и спортивно массовых мероприятий на 

2021-2022 год. Приложение 2.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Н. Сайнакова


